
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                                 
z 2024 r. poz. 107, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu 
w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 7 479 464,26 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 4 858 634,20 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 002 934,84 zł,             
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 147 294 300,64 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 708 634,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 690 845,06 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 70 015,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 620 845,06 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 70 015,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 234 734,64 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 139 460 718,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 774 016,30 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4179



§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 
2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4179



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

801 0,00

80195 0,00

4 5 7 8

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr X/69/2025

z dnia 29 stycznia 2025 roku

Rady Powiatu w Pułtusku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 374 450,00 1 279 203,30 1 653 653,30

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 279 203,30 1 279 203,30

796 913,00 8 363 735,00

Pozostała działalność 394 630,00 796 913,00 1 191 543,00

Pozostała działalność 421 955,00 47 663,60 469 618,60

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 279 203,30 1 279 203,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 566 822,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

394 630,00 796 913,00 1 191 543,00

Oświata i wychowanie 467 142,00 47 663,60 514 805,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4179



0940 0,00

853 0,00

85311 0,00

2900 0,00

85333 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

600 -4 858 634,20

60014 -4 858 634,20

6290 0,00

497 050,16 1 188 069,16

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

179 712,00 8 000,16 187 712,16

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 489 050,00 489 050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 47 663,60 47 663,60
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

691 019,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

179 712,00 8 000,16 187 712,16

Powiatowe urzędy pracy 8 600,00 489 050,00 497 650,00

bieżące razem: 144 673 470,58 2 620 830,06 147 294 300,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00 311 955,00

majątkowe

Transport i łączność 10 258 634,20 4 858 634,20 10 258 634,20

Drogi publiczne powiatowe 10 258 634,20 4 858 634,20 10 258 634,20

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 4 858 634,20 4 858 634,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4179



6350 -4 858 634,20

-4 858 634,20

0,00

-4 858 634,20

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 858 634,20 0,00 0,00

311 955,00

majątkowe razem: 13 708 634,20 4 858 634,20 13 708 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 158 382 104,78 7 479 464,26 161 002 934,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4179



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 410 766,57 2 338 123,07 2 338 123,07 0,00 2 338 123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 643,50 17 072 643,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 279 203,30 1 279 203,30 1 279 203,30 0,00 1 279 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 689 969,87 3 617 326,37 3 617 326,37 0,00 3 617 326,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 643,50 17 072 643,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 928 167,03 928 167,03 928 167,03 0,00 928 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 279 203,30 1 279 203,30 1 279 203,30 0,00 1 279 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207 370,33 2 207 370,33 2 207 370,33 0,00 2 207 370,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 787 674,83 16 656 302,03 16 205 285,53 11 401 015,29 4 804 270,24 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 129 372,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 713,56 87 713,56 87 713,56 47 663,60 40 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 875 388,39 16 744 015,59 16 292 999,09 11 448 678,89 4 844 320,20 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 129 372,80 0,00 0,00

przed zmianą 16 001 076,13 15 999 076,13 15 963 155,13 11 375 193,29 4 587 961,84 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 713,56 87 713,56 87 713,56 47 663,60 40 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 088 789,69 16 086 789,69 16 050 868,69 11 422 856,89 4 628 011,80 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 745 772,00 7 645 772,00 7 451 115,00 6 708 018,00 743 097,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 913,00 796 913,00 796 913,00 0,00 796 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 542 685,00 8 442 685,00 8 248 028,00 6 708 018,00 1 540 010,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 630,00 394 630,00 394 630,00 0,00 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 913,00 796 913,00 796 913,00 0,00 796 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191 543,00 1 191 543,00 1 191 543,00 0,00 1 191 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 622 451,78 33 622 451,78 30 110 713,26 26 808 455,01 3 302 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 629 451,78 33 629 451,78 30 117 713,26 26 808 455,01 3 309 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 870 419,53 10 870 419,53 10 860 067,53 9 419 328,31 1 440 739,22 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 874 419,53 10 874 419,53 10 864 067,53 9 419 328,31 1 444 739,22 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 495 052,86 11 495 052,86 8 414 989,94 7 641 059,86 773 930,08 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 498 052,86 11 498 052,86 8 417 989,94 7 641 059,86 776 930,08 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr X/69/2025

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 stycznia 2025 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

80120 Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4179



przed zmianą 50 676 329,00 47 276 329,00 47 224 129,00 37 557 950,00 9 666 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 676 329,00 47 206 329,00 47 154 129,00 37 557 950,00 9 596 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 956 043,00 43 556 043,00 43 505 043,00 34 343 231,00 9 161 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 956 043,00 43 486 043,00 43 435 043,00 34 343 231,00 9 091 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 180 367,19 5 180 367,19 4 847 300,19 4 295 616,50 551 683,69 224 640,00 6 000,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,20 390 000,20 380 000,00 380 000,00 0,00 10 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 570 367,39 5 570 367,39 5 227 300,19 4 675 616,50 551 683,69 234 640,20 6 000,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 640,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,20 10 000,20 0,00 0,00 0,00 10 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 640,20 234 640,20 0,00 0,00 0,00 234 640,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 426 208,19 4 426 208,19 4 420 208,19 3 976 773,50 443 434,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 806 208,19 4 806 208,19 4 800 208,19 4 356 773,50 443 434,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 124,00 420 124,00 63 200,00 0,00 63 200,00 356 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 124,00 480 124,00 63 200,00 0,00 63 200,00 416 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 200,00 83 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 200,00 143 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 613 904,58 136 909 888,28 126 106 662,67 96 914 285,93 29 192 376,74 4 231 802,78 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 704 016,30 21 704 016,30 129 372,80 0,00 0,00

zmniejszenie -70 015,00 -70 015,00 -70 015,00 0,00 -70 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 690 845,06 2 620 845,06 2 550 844,86 427 663,60 2 123 181,26 70 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 234 734,64 139 460 718,34 128 587 492,53 97 341 949,53 31 245 543,00 4 301 802,98 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 129 372,80 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

85333 Powiatowe urzędy pracy

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4179



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr X/69/2025
Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 stycznia 2025 roku

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

01005 39 000,00 39 000,00 39 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00

39 000,00 39 000,00

700 154 000,00 154 000,00 154 000,00

70005 154 000,00 154 000,00 154 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 000,00

154 000,00 154 000,00

710 905 070,86 905 070,86 905 070,86

71012 209 028,86 209 028,86 209 028,86

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

209 028,86

209 028,86 209 028,86

71015 696 042,00 696 042,00 696 042,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

696 042,00

696 042,00 696 042,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4179



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00   

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00  

25 822,00 25 822,00

752 24 150,00 24 150,00 24 150,00   

75224 24 150,00 24 150,00 24 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 150,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 24 150,00 24 150,00

754 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

75411 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 169 080,00

7 169 080,00 7 169 080,00

755 146 496,00 146 496,00 146 496,00

75515 146 496,00 146 496,00 146 496,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496,00

Starostwo Powiatowe 146 496,00 146 496,00

852 2 302 057,00 2 302 057,00 2 302 057,00

85203 2 298 680,00 2 298 680,00 2 298 680,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 298 680,00

2 298 680,00 2 298 680,00

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4179



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

3 377,00 3 377,00

853 427 092,00 427 092,00 427 092,00

85321 427 092,00 427 092,00 427 092,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

427 092,00

427 092,00 427 092,00

11 192 767,86 11 192 767,86 11 192 767,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4179



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/69/2025

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 stycznia 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
1 2 3 5

1. 755 71 050,56

75515 71 050,56

4 394,88

2. 853 234 640,20

85311 234 640,20

234 640,20

385 690,76

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

w 2025 r.

Treść
4

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

66 655,68

80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie działań z zakresu 
edukacji prawnej

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Dotacja dla Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego na 
realizację zadania dotyczącego prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

3. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

Dotacja dla podmiotu realizującego zadania powiatu w 
ramach programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2025

80 000,00

92195 80 000,00POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4179



z dnia 29 stycznia 2025 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14
A. 0
B. 0
C. 0
…

A. 0

B. 0

C. 0

…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Pułtusku 

1.

3 947 757,31

2 272 757,31

Budowa chodnika w miejscowości Nowe Borsuki

Wydatki inwestycyjne w tym:

600

3 947 757,31

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przewidzianych do realizacji inwestycji 

410 000

500 000

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.

60014 6050

§ środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

300 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej relacji Lipniki Stare-
Przewodowo

Łączne koszty 
finansowe Rok 2025

3 947 757,31

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr X/69/2025

Rady Powiatu w Pułtusku 

przychody 
bezzwrotne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

12

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

2 272 757,31

pozostałe 
przychody 

Zakup maszyn na potrzeby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Pułtusku 

500 000Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym: 500 000

Przebudowa mostu w m. Pobyłkowo Małe wraz z 
przebudową odcinka drogi powiatowej nr 3415W 

500 000 500 000

300 000,00

2 272 757,31

300 000,00

500 000

965 000,00 965 000,00

410 000

965 000,00

410 000

60014 6060

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Pułtusku 

6002.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4179



Lp. Dział Rozdz. § środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe Rok 2025

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

pozostałe 
przychody 

A. 0
B. 50 000
C. 0
…
A. 0
B. 50 000
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 50 000
C. 0
…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Wykonanie dokumentacji na potrzeby 
termomodernizacji budynków wraz z infrastrukturą 
należącą do Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach

70 000

4. 852 85202 6050

Wydatki inwestycyjne w tym:

70 000 70 000 70 000

0

OGÓŁEM

50 000

4 567 757,31

70 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          4 517 757,31

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Pułtusku

70 000

4 567 757,31

50 000

50 000 0

Dom Pomocy 
Społecznej w 

Ołdakach

3. 754 75411 6050

Przebudowa pomieszczenia i dostosowanie go do 
pełnienia funkcji archiwum zakładowego dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pułtusku 

Wydatki inwestycyjne w tym:

50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4179


	UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/69/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2025r.

		2025-04-22T11:37:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




